Datele de contact ale personalului din cadrul Circumscriptiilor Sanitare Veterinare si
pentru Siguranta Alimentelor Oficiale si ale medicilor veterinari cu atributii de control din

cadrul DSVSA Buzau
Nume si prenume || Adresa e-mail || Adresa contact H Numar telefon
SERVICIU CATAGRAFIE, AUTORIZARE, iNREGISTRARE SI EVIDENIA
INFORMATIZATA
Caloian Mihail Victor caloian.mihai- Buzau, strada 0372121406
bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis

Milea Mariian milea.marijan- Buzau, strada 0372121407

L bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis

BIROU AUTORIZARE, iNREGISTRARE, TRACES SI GESTIUNEA ACTIVITATII
DE IMPORT-EXPORT

Buzau, strada

Albu Paula Steluta  ||albu.paula-bz@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121407
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COMPARTIMENT IDENTIFICARE SI INREGISTRARE ANIMALE
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SERVICIU CONTROL OFICIAL SANATATE SI BUNASTARE ANIMALA

mihalcea.stelian- Buzau, strada

Mihalcea Stelian bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121405
Ciituncanu Dan Mihai |S2lunanu.dan- Buzdu, strada 0372121405
bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis
Purcirea Ruxanda purcarea.ruxanda- Buzdu, strada . 0372121405
bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis
. tudorache.costin- Buzau, strada
Rl bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121405
Mortasivu Cristian  ||mortasivu.cristian- Buzau, strada
Laurentiu bz@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121405
BIROU NUTRITIA ANIMALELOR SI PRODUSE MEDICINALE VETERINARE
Popescu Violeta popescu.violeta- Buzau, strada 0372121405

bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis




Téranu Onoriu Danut | Ara0U-onori- Buzdu, strada 0372121405
’ * |[bz@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis
Moca Tulian Cristian |moCa-1ulian- Buzdu, strada 0372121405
bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis
. . . Buzau, strada
Sin Andra Claudia sin.andra-bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121405
‘SERVICIU CONTROL OFICIAL SIGURANTA ALIMENTELOR
. .. Buzau, strada
Jipa Paul jipa.paul-bz@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121409
‘COMPARTIMENT CONTROL OFICIAL ALIMENTE DE ORIGINE ANIMALA
. goidescu.elene- Buzau, strada
Goidescu Elena bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121409
o enescu.silvia- Buzau, strada
Enescu Silvia bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121409
manache.atena- Buzau, strada
Manache Atena bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121409
o stefanescu.silviu- Buzau, strada
Stefdnescu Silviu bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121409
CSVSAO Ramnicu Sirat
toader.stefan- Réamnicu Sarat, Piata
Toader Stefan bz@ansvsa.ro Halelor, bloc 1B, parter 0785281982
Alexandrescu Sorinel alexandrescu.sorinel- Réamnicu Sarat, Piata 0763199398
bz@ansvsa.ro Halelor, bloc 1B, parter
ICSVSAO Nehoiu
Andronescu Edgar  |landronescu.edgar- Buzau, strada
Stefan bz@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0758097117
ICSVSAO Posta Cilniu
avramescu.eugen- Buzau, strada
Avramescu Eugen bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0758097121
‘CSVSAO Pietroasele
Rosu Liviu . Buzau, strada
Constantin rosu.liviu-bz@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121422
‘CSVSA Beceni
. lefter.cristian- Buzau, strada
Lefter Cristian bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0799877221
ICSVSAO Buziu
Buzau, strada
A\framescu Lavinia |javramescu.lavinia- Qstrovulql, nr. 15 0758097110
Mioara bz@ansvsa.ro (intrare din strada
Tunel)




dragnea.andrada-

Buzau, strada
Ostrovului, nr. 15

Marius

bz@ansvsa.ro

Horticolei, nr. 58 bis

Dragnea Andrada bz@ansvsa.ro (intrare din strada 0372121423
Tunel)
Buzau, strada
Ionescu Bogdan ionescu.bogdan- Ostrovului, nr. 15
Gabriel Petre bz@ansvsa.ro (intrare din strada 0372121423
Tunel)
Buzau, strada
larca Ludmila iarca.ludmila- Qstrovuhp, nr. 15 0372121423
bz@ansvsa.ro (intrare din strada
Tunel)
ICSVSAO Puiesti
N < brandusa.ionel- Buzau, strada
Brindugd lonel bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0758097115
‘CSVSAO Pogoanele
) . ghican.mioara- Buzau, strada
Ghican Mioara bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121424
‘CSVSAO Pérscov
Mlgjiceanu Nicolae ||mlajiceanu.victor- Buzau, strada
Victorel bz(@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0758097114
. . Buzau, strada
Panaet Balteanu Ion ||panact.ion-bz@ansvsa.ro Horticolei, nr. 58 bis 0372121425
CSVSAO Glodeanu Silistea
Tudor Cristian tudor.cristian- Buzau, strada 0372121426




